

UCHWAŁA NR 487/ 16  
RADY MIASTA TORUNIA  
z dnia 15 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.<sup>1)</sup>) oraz art. 211 ust. 1 - 5, art. 212 ust. 1 pkt 1 – 4 i pkt 6, art. 214 pkt 1 i pkt 3, art. 215 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r., poz. 1870) uchwała się, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta określonym w uchwale nr 203/2015 Rady Miasta Torunia z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2016 oraz w zarządzeniu nr 2 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 7 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu miasta na rok 2016, łącznie z planem finansowym Urzędu Miasta Torunia oraz planem finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz nadania uprawnień kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych, zmienionym:

- uchwałą nr 241/16 Rady Miasta Torunia z dnia 25 lutego 2016 r.
  - uchwałą nr 286/16 Rady Miasta Torunia z dnia 12 maja 2016 r.
  - uchwałą nr 357/16 Rady Miasta Torunia z dnia 21 lipca 2016 r.
  - uchwałą nr 382/16 Rady Miasta Torunia z dnia 8 września 2016 r.
  - uchwałą nr 450/16 Rady Miasta Torunia z dnia 27 października 2016 r.
- oraz
- zarządzeniem nr 20 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 10 lutego 2016 r.
  - zarządzeniem nr 71 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 6 kwietnia 2016 r.
  - zarządzeniem nr 84 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 20 kwietnia 2016 r.
  - zarządzeniem nr 144 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 15 czerwca 2016 r.
  - zarządzeniem nr 232 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 27 lipca 2016 r.
  - zarządzeniem nr 253 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 24 sierpnia 2016 r.
  - zarządzeniem nr 292 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 28 września 2016 r.
  - zarządzeniem nr 331 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 2 listopada 2016 r.
  - zarządzeniem nr 377 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 23 listopada 2016 r.
- wprowadza się następujące zmiany:

<b>1) Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę</b>	<b>28 231 026 zł</b>
w związku z tym w § 2 ww. uchwały:	
<b>dochody budżetu miasta w wysokości</b>	1 040 359 123 zł
zastępuje się kwotą	<b>1 012 128 097 zł</b>
z tego:	
- pkt 1) <b>dochody gminy</b> w wysokości	812 463 434 zł
zastępuje się kwotą	<b>783 709 789 zł</b>
w tym:	
-lit. <b>a) dochody bieżące</b> w wysokości	723 534 692 zł
zastępuje się kwotą	<b>725 117 797 zł</b>
- lit. <b>b) dochody majątkowe</b> w wysokości	88 928 742 zł

<sup>1)</sup> Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579.

zastępuje się kwotą	<b>58 591 992 zł</b>
- pkt <b>2) dochody powiatu</b> w wysokości	227 895 689 zł
zastępuje się kwotą	<b>228 418 308 zł</b>
w tym:	
- lit. <b>a) dochody bieżące</b> w wysokości	224 231 458 zł
zastępuje się kwotą	<b>224 814 577 zł</b>
- lit. <b>b) dochody majątkowe</b> w wysokości	3 664 231 zł
zastępuje się kwotą	<b>3 603 731 zł</b>
zgodnie z załącznikami nr: 1, 2, 6, 10, 11 do niniejszej do uchwały.	
<b>2) Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę</b>	<b>58 231 026 zł</b>
w związku z tym:	
a) w § 3 ww. uchwały:	
<b>wydatki budżetu miasta w wysokości</b>	1 081 859 123 zł
zastępuje się kwotą	<b>1 023 628 097 zł</b>
z tego:	
- pkt <b>1) wydatki gminy</b> w wysokości	802 633 656 zł
zastępuje się kwotą	<b>791 351 098 zł</b>
w tym:	
-lit. <b>a) wydatki bieżące</b> w wysokości	673 862 047 zł
zastępuje się kwotą	<b>676 210 719 zł</b>
- lit. <b>b) wydatki majątkowe</b> w wysokości	128 771 609 zł
zastępuje się kwotą	<b>115 140 379 zł</b>
- pkt <b>2) wydatki powiatu</b> w wysokości	279 225 467 zł
zastępuje się kwotą	<b>232 276 999 zł</b>
w tym:	
-lit. <b>a) wydatki bieżące</b> w wysokości	201 808 467 zł
zastępuje się kwotą	<b>202 278 999 zł</b>
- lit. <b>b) wydatki majątkowe</b> w wysokości	77 417 000 zł
zastępuje się kwotą	<b>29 998 000 zł</b>
b) w § 9 ww. uchwały:	
<b>kwotę dotacji udzielanych z budżetu miasta</b> w wysokości	115 161 655 zł
zastępuje się kwotą	<b>115 615 675 zł</b>
z tego:	
- pkt <b>2) pozostałe dotacje</b> w wysokości	110 265 762 zł
zastępuje się kwotą	<b>110 719 782 zł</b>
zgodnie z załącznikami nr: 3, 4, 7, 8, 9, 10 do niniejszej uchwały.	
<b>3) W § 6 ww. uchwały ustalającym wysokości deficytu budżetu miasta kwotę</b>	41 500 000 zł
zastępuje się kwotą	<b>11 500 000 zł</b>
<b>4) Zmniejsza się przychody budżetu miasta, w związku z tym:</b>	
a) w § 5 ww. uchwały ustalającym:	
- pkt <b>1) przychody budżetu</b> w kwocie	105 600 000 zł
zastępuje się kwotą	<b>103 600 000 zł</b>
b) w § 7 ww. uchwały ustalającym <b>limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w roku 2016</b> wykreśla się pkt 3 o treści:	
„3) spłat wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 2 000 000 zł”	

c) w § 13 ww. uchwały ustalającym upoważnienie Prezydenta Miasta do zaciągania długoterminowych kredytów i pożyczek w p-kcie 2 wprowadza się następujące zmiany:

- wykreśla się pkt „a” o treści:

„a) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 2 000 000 zł”

- skreśla się literę: „b”

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

5) przenosi się dochody i wydatki budżetu miasta zgodnie z załącznikami nr: 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 13 do uchwały nr 203/15 Rady Miasta Torunia z dnia 17 grudnia 2015 r. oraz w załącznikach nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 13 do zarządzenia nr 2 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 7 stycznia 2016r. – zgodnie z załącznikami od nr 1 do nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  
Rady Miasta Torunia  
/-/Marcin Czyżniewski